
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené řízení 
Název: „Modernizace silnice  II/360 Polička – Korouhev - hranice kraje“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Vladimír Metelka, vladimir.metelka@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice  II/360 Polička – Korouhev - hranice kraje 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 27.8.2020 odesláním oznámení do VVZ 

 

V Mostě, dne 8.9. 2020 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 03.09.2020 ve 13:07:14 hod. následující dotazy, na 

které podává dále uvedené vysvětlení. 

1. Ve stavebním objektu „SO 000.1 Vedlejší a ostatní náklady“ se nachází položka č. 02620. V popisu této položky je uvedeno že se 

jedná o „Fixní cenu“. U fixních cen standardně bývá definovaná částka. V přiloženém VV chybí. Bude doplněna? 

2. Ve stavebních objektech SO 101, 102 a 103 jsou v projektové dokumentaci uvedeny spojovací a infiltrační postřiky modifikované. 

Ve výkazu výměr nikoliv. Jaký údaj je správný? 

3. Součástí této veřejné zakázky je osazení odražečů proti zvěři a výstavba nových zastávkových přístřešků. V projektové dokumentaci 

není uvedena jejich specifikace. Doplní zadavatel tyto parametry pro adekvátní nacenění těchto položek? 

Odpověď ad 1) Ano, doplněna fixní cena 60.000,- Kč 

Odpověď ad 2) Nebude užito spojovacích postřiků modifikovaných, neboť ani asfaltové vrstvy nejsou 

modifikované. Platí tedy výkaz výměr. 

Odpověď ad 3) Bude se jednat o optický odražeč proti zvěři ve formě nástavce na směrový sloupek, dle TP 

130. Technická specifikace odrazky proti zvěři: Dle TP 130. Tvar činné plochy odražeče není stanoven, 

velikost činné plochy musí být alespoň 80 cm2, přičemž největší rozměr odražeče nesmí být větší než 200 

mm. Barva odražeče je bílá. Zastávkové přístřešky budou provedeny jako typový přístřešek kov+sklo, bez 

bočnic, třípolový. Specifikace zastávkový přístřešek: Ocelová, zinkovaná konstrukce opatřená práškovým 

vypalovacím lakem. Zadní stěny z kaleného skla. Zastřešení bezpečnostním sklem. Odvodnění vedené 

nohou. Bez vitrín. Lavička se sedákem z masivního dřeva. 1x nosič jízdních řádů. Rozměr 4235 x 1855, výška 

2580 mm. 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje upravený výkaz výměr, viz soubor: 
VV_korouhev_09_2020.xlsx 

 

S ohledem na shora uvedené vysvětlení a úpravu výkazu výměr zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek tak, že tato nově končí dne 13.10. 2020 ve 12.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:vladimir.metelka@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz

		2020-09-08T22:08:55+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




